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Vastaus valtuustoaloitteeseen, Elinvoimaa saunasta ja leirintäalueesta (KH, KV) 
 
 
  
Kaupunginhallitus 01.12.2025 § 372  
  
 

 
Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
Valmistelija: Talous- ja hallintojohtaja Pieniniemi Leena 

 
Kaupunginvaltuuston kokouksessa 26.5.2025 jätettiin seuraava 
valtuustoaloite: 
 
”Valtuustoaloite 26.05.2025 
 
Elinvoimaa saunasta ja leirintäalueesta 
 
Karkkilassa matkailu lisääntyy, onko Karkkila valmis? Karkkilasta puuttuu 
leirintäalue, joka tukisi matkailua ja se toisi yöpymispaikkoja ja töitä, 
Karkkilassa on paljon kesätapahtumia, mutta onko majoituskapasiteetti 
riittävä ja voisiko tapahtumat kasvaa? Leirintäalue toisi myös rahaa 
Karkkilan alueen yrityksiin, sekä ennen kaikkea myös näkyvyyttä, jotta 
voisimme myös saada uusia asukkaita houkuteltua. 
 
Karkkila tarvitsee myös Pyhäjärven rannalle saunan tästä on jo tehty aloite 
Keskustan suunnalta valtuustokaudella 2017-2021 Velinin tuomana tähän 
saliin. Olisiko nyt aika saunan rakentamiselle? Sauna olisi 
kohtaamispaikkana tuoden yhteisöllisyyttä kaupunkilaisille ja olisi avoin 
myös matkailijoille tämä sauna voisi sijaita tuon leirintäalueen 
sisällä/lähellä, jolloin se takaisi puhtaanapidon ja huolenpidon saunalle. 
Raumalla Lillonkarin saunan omistaa kaupunki, mutta sauna operoinnista 
vastaa Unajan urheilijat. Tämä malli voisi sopia myös Karkkilaan, missä 
kaupunki omistaisi, mutta järjestöt ja yhdistykset yhdessä hoitaisivat 
saunaa yhdessä ellei leirintäalue siitä huolehdi. 
 
Karkkilan KD valtuustoryhmän puolesta: 
1.varakaupunginvaltuutettu, 
Lauri Pohjola” 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
 
 Kaupunginhallitus päättää antaa valtuustoaloitteen elinvoimalautakunnan 

valmisteltavaksi. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
----- 
 
Pykälän käsittelyn jälkeen pidettiin tauko klo 20.53 - 21.11. 
Mika Tallgren poistui kokouksesta klo 20.53. 

 
Täytäntöönpano: elinvoimajohtaja, elinvoimalautakunta 
 
 
Elinvoimalautakunta 25.02.2026       
151/00.01.01/2025    
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Esittelijä: Elinvoimajohtaja Nikkilä Satu  
Valmistelija: Elinvoimajohtaja Nikkilä Satu 

 
Kaupunginvaltuuston kokouksessa 26.5.2025 jätetyssä 
valtuustoaloitteessa esitetään, että Karkkilan kaupunki selvittää 
leirintäalueen perustamisen mahdollisuuksia matkailun ja 
tapahtumatoiminnan tukemiseksi. Lisäksi aloitteessa esitetään Pyhäjärven 
rantaan sijoittuvan saunan rakentamisen ajankohtaisuuden arviointia 
osana kaupungin matkailu- ja elinvoiman kehittämistä. 
 
Aloitteessa esiin nostetut näkökulmat matkailun kasvusta, 
majoituskapasiteetin riittävyydestä sekä tapahtumatoiminnan 
kehittämisestä ovat ajankohtaisia. Leirintäalue voisi osaltaan lisätä 
Karkkilan majoitusvaihtoehtoja, tukea kesätapahtumien kasvua sekä 
vahvistaa paikallisten yritysten toimintaedellytyksiä. Samalla se voisi lisätä 
kaupungin tunnettuutta ja vetovoimaa niin matkailijoiden kuin uusien 
asukkaiden näkökulmasta. 
 
Pyhäjärven rantaan sijoittuva yleinen sauna tukisi aloitteen mukaisesti 
kaupunkilaisten yhteisöllisyyttä ja toimisi palveluna myös matkailijoille. 
Aloitteessa esitetty toimintamalli, jossa kaupunki vastaisi saunan 
omistuksesta ja toiminnan järjestäisivät järjestöt, yhdistykset tai muu 
toimija, on periaatteessa toteuttamiskelpoinen ja vastaa muissa kunnissa 
käytössä olevia hyviä käytäntöjä. 
 
Kaupunki on käynyt keskusteluja saunayrittäjien kanssa saunatoiminnan 
aloittamisesta Pyhäjärven rannan läheisyydessä. Samoin on käyty 
alustavia keskusteluja Pyhäjärven läheisyyteen mahdollisesti 
rakennettavasta karavaanari- ja leirintäalueesta. Molempien 
kokonaisuuksien osalta keskustelut ovat edelleen käynnissä ja kaupunki 
selvittää osaltaan muun muassa sopivia sijaintivaihtoehtoja, 
ympäristövaikutuksia, investointi- ja käyttökustannuksia sekä mahdollisia 
toimintamalleja. 
 

Ehdotus: Elinvoimajohtaja Nikkilä Satu  
 

 Elinvoimalautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle, että se päättää 
 
1) hyväksyä elinvoimalautakunnan asiakohdassa annetun vastauksen 
valtuustoaloitteeseen ja 
2) toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös:    
 
Täytäntöönpano: Kaupunginhallitus, Kaupunginvaltuusto 
 


